
Decyzja Nr 52/2024
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  17.07.2024  r.

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż feromonów

Zn. spr.:ZH.805.23.2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na feromony stanowiący załącznik nr 1                           
do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Traci moc Decyzja nr 10/2024 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 09.02.2024 r. w sprawie ustalenia cen na sprzedaż feromonów

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/

Załącznik:

1. Cennik na feromony



2

Załącznik nr 1

                                       

  CENNIK NA FEROMONY
OBOWIĄZUJE OD 17.07.2024 r.

Lp. Feromon Zastosowanie
Cena netto           

za szt.

1 ACUMODOR MICRO
(pakowany po 1 szt.)

(Ips. Acuminatus (Gyll.); kornik ostrozębny)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

2 ACUMODOR (Ips. Acuminatus (Gyll.); kornik ostrozębny)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

3 AMITODOR (Ips amitinus; kornik drukarczyk)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

4 CEMBRODOR (Ips cembrae (Heer.) kornik modrzewiowiec)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

5 COLODOR
(pakowany po 5 szt. lub 10 szt.)

(Coleophora laricella; krobik modrzewiowiec)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

6 CHALCODOR (Pityogenes chalcographus L.; rytownik pospolity)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

7 CYLINDRODOR (Platypus cylindrus, wyrynnik dębowiec)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

8 DENDRODOR PLUS (Dendrolimus pini; barczatka sosnówka)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

9 DUPLODOR (Ips duplicatus Sahlb.; kornik zrosłozębny)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

10 HYLODOR
(pakowany po 5 szt. lub 10 szt.)

(Hylobius abietis L., szeliniak sosnowiec;
Hylobius pinastri Gyll., szeliniak świerkowiec)

Dostępne od 

stycznia 2025 r.

11 IPSODOR (Ips typographus L.; kornik drukarz)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

12 IPSODOR W
(Ips typographus L.; kornik drukarz-generacja 

wiosenna)

Dostępne od 

stycznia 2025 r.

13 LYMODOR
(pakowany po 5 szt. lub 10 szt.)

(Lymantria monacha L.; brudnica mniszka)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

14 LYMODOR D
(pakowany po 5 szt. lub 10 szt.)

Lymantria dispar; brudnica nieparka)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

15 MELOLODOR (Melolontha melolontha ; chrabąszcz majowy)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

16 OPERODOR (Operophthera brumata L.; piędzik przedzimek) Dostępne od 



3

stycznia 2025 r.

17 PANODOR (Panolis flammea Schiff.; strzygonia choinówka)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

18 POLYGRODOR
(Polygraphus poligraphus; czterooczak 

świerkowiec)

Dostępne od 

stycznia 2025 r.

19 RHYODOR
(pakowany po 5 szt. lub 10 szt.)

(Rhyacionia buoliana Schiff., zwójka sosnóweczka;
Zeiraphera griseana Hbn, wskaźnica 

modrzewianeczka)

Dostępne od 

stycznia 2025 r.

20 SEXTODOR (Ips sexdentatus Boern.; kornik sześciozębny)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

21 SPINODOR (Pityokteines spinidens, P. vorontzovi)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

22 TOMODOR (Tomicus piniperda (L.) Cetyniec większy)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

23 TOMODOR D (Tomicus destruens)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

24 TORTODOR
(Tortrix viridana (L.); zwójka zieloneczka, zwójki 

dębowe)

Dostępne od 

stycznia 2025 r.

25 TRYPODOR (Trypodendron lineatum Ol.; drwalnik paskowany)
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

26 TRYPODOR D
Dostępne od 

stycznia 2025 r.

Zamawiana ilość powinna być wielokrotnością 10 sztuk.

 

 Podane ceny są cenami netto, do podanych cen należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

 Przy zamówieniach o wartości powyżej 950 zł netto – dostawa gratis.
Przy zamówieniach o wartości poniżej 950 zł netto, doliczany jest koszt transportu                             

w wysokości 20,00 zł netto za 1 paczkę do 30 kg.

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów Państwowych 

nie podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień  publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty

INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU I OCHRONY 
ŚRODOWISKA:

Agata Malinowska Tel. 95 732 37 88 wew. 312; kom. 453 414 528 

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

mailto:agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl


4


		2024-07-17T11:44:28+0000
	Cezary Florek




